
Arlo je desetiletý dinosaurus, který se děsí všeho světa okolo. Když nešťastnou 
náhodou spadne do rozbouřené řeky a divoký proud ho odnese na míle daleko 
od domova, ocitne se sám uprostřed neznámé divočiny. Arlo překoná svůj strach 
a vydá se na cestu zpátky domů. Během ní se skamarádí se zvláštním stvořením, 
kterému dá jméno Špunt. 

Arlo

Špunt je divoký a neohrožený kluk, který žije skoro od narození úplně sám 
v divočině. Sice se dorozumívá jen vrčením, mručením a vytím, ale zato je to 
chytré, vynalézavé a obratné lidské mládě. Špunt brzy pochopí, že Arlovi může 
věřit, a stane se z nich nerozlučná dvojka.

Špunt


